
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Elektrická rozvodná skříň s elektronickou brzdou a
pomocným výstupem s tepelným relé a kontrolou
přístupu (IP 66), QGE 30

Kód produktu: KAT215
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

41 983,47 Kč bez DPH

59 775,00 Kč   50 800,00 Kč s DPH
1 679,34 € bez DPH

2 391,00 €   2 032,00 € s DPH

Sada pro stroje, s kovovým pouzdrem vybaveným dvířky (jejichž otevření je povoleno pouze při hlavním vypínači v poloze
"Vypnuto") a ochranou proti zkratu a proudovému přetížení.

Kompletní s obecnou magnetotermickou cívkou s minimálním napětím, stykače, transformátor 400/24 VAC, elektronické
motorové brzdové zařízení, pojistky, nouzové tlačítko, a dvojité tlačítko start-stop s výstražnou kontrolkou startu motoru,
výstražnou kontrolkou napětí, kontrolkou přístupu AXS 125 KHz a pomocným výstupem chráněným tepelným relé.

Panel pro stroje s maximálním výkonem = 7,5KW při napětí 400V. 

Na vyžádání: QGE 31 s řízením přístupu AXS 13,5 MHz.

ROZMĚRY KRABICE (Š x V x H): 400x300x150mm.

VOLITELNĚ: DRŽÁK RZA 62

DŮLEŽITÉ: Při zadávání objednávky oznamte maximální výkon stroje a pomocného napájení, v ampérech (nebo KW).

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu

